眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕162号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目《膝关节骨性关节病的康复治疗进展培训》的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步提升基层医务人员对膝关节骨性关节病的认识，提高全市医务人员处理膝关节骨性关节病的能力，为以后治疗膝关节骨性关节病，处理膝关节骨性关节病规范化治疗提供帮助，改善膝关节骨性关节病患者的生活质量，由眉山市彭山区中医医院举办的市级继教项目《膝关节骨性关节病的康复治疗进展培训》（项目编号：C24-12-202080109）定于近期召开，届时将邀请四川省骨科医院、眉山市中医医院相关专家进行授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2024年10月23日（星期三）13:30-14:00报到，14:00正式开会。
二、会议地点
眉山市彭山区中医医院门诊六楼大会议室。
三、参会对象
全市各级医疗机构从事骨伤、康复、运动医学、疼痛工作的医生、护士、康复医师及养老机构工作人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分 1 分。
（三）联系人
王  敏：13890341373

附件：会议议程
[bookmark: _GoBack]

眉山市医学会
2024年9月23日

眉山市医学会办公室                      2024年9月23日印发
附件
会议议程

	时间
	内容
	授课人/主持人

10月 23日
	13:30-14:00
	报到

	14:00-14:10
	会议致辞
	刘天森

	14:10-15:00
	膝关节骨性关节病康复
训练的分期论治
	四川省骨科医院
罗小兵  主任中医师
	刘天森

15:00-15:50
	膝关节骨性关节病“三个同一、六位一体”诊疗
模式探索
	眉山市中医医院
窦树林  主任中医师
	刘天森

	15:50-16:40
	中医针药结合治疗膝痹
	眉山市彭山区中医医院
邹昆  主任中医师
	刘天森

	16:40-17:30
	膝关节骨性关节病指南
解读
	眉山市彭山区中医医院
刘天森  副主任中医师
	邹昆

	17:30-18:00
	会议结束扫码时间

- 1 -